СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2015										      № 146
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского 
поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие коммунальной и коммуникационной  инфраструктуры
в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативно-правовых актов Новокривошеинского сельского поселения
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной  инфраструктуры в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»:
   1.1.В паспорте программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (с детализацией по годам реализации), тыс.руб.» изложить в следующей редакции:

	Источники 
	Всего
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019 год
	2020 год

	федеральный бюджет
 (по согласованию)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	33571,1
	411,7
	11327,5
	11327,5
	10504,4
	0
	0

	местный бюджет
	7343,3
	578
	2395,9
	2329,9
	1979,5
	60
	0

	внебюджетные
 источники
	121,5
	21,5
	20
	20
	20
	20
	20

	всего по источникам
	41035,9
	1011,2
	13743,4
	13677,4
	12503,9
	80
	20



1.2. В разделе 6 муниципальной программы «Программные мероприятия»:
а) в мероприятии  «Капитальный ремонт дымовой трубы в котельной, расположенной по адресу с.Малиновка ул. Рабочая, 29»  финансовые вложения изложить в следующей редакции:
Областной бюджет – 171,7 тыс.руб.
Местный бюджет – 27 тыс.руб.
Всего – 198,7 тыс.руб.
б) в мероприятии «Капитальный ремонт кровли в здании котельной, расположенной по адресу с.Малиновка ул. Рабочая, 29» финансовые вложения изложить в следующей редакции:
Областной бюджет – 90 тыс.руб.
Местный бюджет – 262 тыс.руб.
Всего – 352 тыс.руб.
1.3 Раздел 7 «Финансовое обеспечение программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.
 


Председатель Совета Новокривошеинского                                                       Е.В. Танькова
сельского поселения



Глава Новокривошеинского сельского поселения                                             И.Г. Куксенок


















Приложение 
к решению Совета
Новокривошеинского сельского поселения 
[bookmark: _GoBack]от 13.11.2015 № 146
Раздел 7. Финансовое обеспечение программных мероприятий
	 
	 
	2014

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	№
	наименование мероприятий
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет

	 
	Теплоснабжение 
	1386
	1213
	173
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	0

	1
	реконструкция угольной котельной в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	замена теплотрассы в с.Малиновка
	1386
	1213
	173
	0
	 
	3
	0
	0
	3
	 

	3
	капитальный ремонт кровли в здании котельной с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Капитальный ремонт дымовой трубы в здании котельной с.Малиновка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	техническое перевооружение АИТов в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение
	0
	0
	0
	0
	0
	800
	0
	750
	50
	0

	6
	капитальный ремонт водопровода в с.Новокривошеино
	0
	0
	0
	0
	 
	800
	0
	750
	50
	 

	7
	установка в здании павильона водозаборной скважины ШУ глубинным насосом в с.Малиновка ул. Молодежная 3 а
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	установка частотной системы управления глубинными насосами в с.Малиновка
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	 
	 
	2014

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	№
	наименование мероприятий
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет

	9
	капитальный ремонт водозаборной  скважины в с.Новокривошеино ул. Школьная 
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	0
	0
	 

	10
	установка очистного сооружения в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Установка приборов учета
	26,5
	0
	 
	0
	26,5
	0
	0
	 
	0
	0

	11
	приборы учета электрической энергии 
	14
	 
	 
	 
	14
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	приборы учета поднятой воды на скважинах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	приборы учета холодной воды
	12,5
	 
	 
	 
	12,5
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего 
	1412,50
	1213
	173
	0
	26,50
	803
	0
	750
	53
	0


















	№
	 
	2015
	2016

	
	 
наименование мероприятий
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет

	 
	Теплоснабжение 
	550,7
	261,7
	175
	114
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	973,6
	823,2
	0 
	150,4
	0
	0
	0
	 
	0
	0

	1
	реконструкция угольной котельной в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	замена теплотрассы в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	капитальный ремонт кровли в здании котельной с.Малиновка
	352
	90
	175
	87
	 
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Замена  дымовой трубы в здании котельной с.Малиновка
	198,7
	171,7
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	техническое перевооружение АИТов в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	973,6
	823,2
	0
	150,4
	
	
	
	
	
	

	 
	Водоснабжение
	439
	150
	267,05
	21,95
	0
	0
	0
	 
	0
	0
	12719,8
	10504,3
	1985,95
	229,55
	0
	30
	0
	 
	30
	0

	6
	капитальный ремонт  водопровода в с.Новокривошеино
	439
	150
	267,05
	21,95
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12423,8
	10504,3
	1727,55
	191,95
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	установка в здании павильона водозаборной скважины ШУ глубинным насосом в с.Малиновка ул. Молодежная 3 а
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 69,1
	0 
	58,4 
	10,7 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	установка частотной системы управления глубинными насосами в с.Малиновка
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 76,9
	0 
	65 
	11,9 
	 
	 
	 
	 
	 
	 






	



№
	
	2015
	2016

	
	
наименование мероприятий
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет

	9
	капитальный ремонт водозаборной скважины скважины в с.Новокривошеино ул. Школьная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	 
	 
	30
	 

	10
	установка очистного сооружения в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	0
	135
	15
	
	
	
	
	
	

	 
	Установка приборов учета
	21,5
	0
	 
	0
	21,5
	0
	0
	 
	0
	0
	20
	0
	 
	0
	20
	0
	0
	 
	0
	0

	11
	приборы учета электрической энергии
	14
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	приборы учета поднятой воды на скважинах  
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	приборы учета холодной воды
	7,5
	 
	 
	 
	7,5
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	0
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего 
	1011,2
	411,7
	442,05
	135,95
	21,50
	0
	0
	0
	0
	0
	13713,4
	11327,5
	1985,95
	379,95
	20
	30
	0
	0
	30
	0


























	№
	Наименование мероприятий
	2017
	2018

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет

	 
	Теплоснабжение 
	973,6
	823,2
	0
	150,4
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0

	1
	реконструкция угольной котельной в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	2
	замена теплотрассы в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	3
	капитальный ремонт кровли в здании котельной с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	4
	Капитальный ремонт дымовой трубы в здании котельной с.Малиновка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	техническое перевооружение АИТов в с.Новокривошеино
	973,6
	823,2
	0
	150,4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Водоснабжение
	12623,8
	10504,3
	1907,55
	211,95
	
	0
	0
	0
	0
	12423,9
	10504,4
	1727,55
	191,95
	
	0
	0
	0
	0

	6
	капитальный ремонт водопровода в с.Новокривошеино
	12423,8
	10504,3
	1727,55
	191,95
	
	
	
	
	
	12423,9
	10504,4
	1727,55
	191,95
	
	 
	 
	 
	 

	7
	установка в здании павильона водозаборной скважины ШУ глубинным насосом в с.Малиновка ул. Молодежная 3 а
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	8
	установка частотной системы управления глубинными насосами в с.Малиновка
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 









	№
	Наименование мероприятий
	2017
	2018

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет

	9
	капитальный ремонт водозаборной  скважины в с.Новокривошеино ул. Школьная 
	200
	 0
	180
	20 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	10
	установка очистного сооружения в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Установка приборов учета
	80
	0
	0
	60
	20
	0
	0
	0
	0
	80
	0
	0
	60
	20
	0
	0
	0
	0

	11
	приборы учета поднятой воды на скважинах 
	60
	0 
	0 
	60
	
	 
	 
	 
	 
	60
	 
	 
	60
	
	 
	 
	 
	 

	12
	приборы учета холодной воды
	20
	 
	 
	
	20
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	
	20
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего 
	13677,4
	11327,5
	1907,55
	422,35
	20
	0
	0
	0
	0
	12503,9
	10504,4
	1727,55
	251,95
	20
	0
	0
	0
	0



















	№
	Наименование мероприятий
	2019
	2020

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет

	 
	Теплоснабжение 
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0

	1
	реконструкция угольной котельной в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	2
	замена теплотрассы в с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	3
	капитальный ремонт кровли в здании котельной с.Малиновка
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	4
	Капитальный ремонт дымовой трубы в здании котельной с.Малиновка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	техническое перевооружение АИТов в с.Новокривошеино
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Водоснабжение
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0

	6
	капитальный ремонт водопровода в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	7
	установка в здании павильона водозаборной скважины ШУ глубинным насосом в с.Малиновка ул. Молодежная 3 а
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	8
	установка частотной системы управления глубинными насосами в с.Малиновка
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 









	№
	Наименование мероприятий
	2019
	2020

	
	
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы 
	проектно-сметная документация

	
	
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого 
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет

	9
	капитальный ремонт водозаборной  скважины в с.Новокривошеино ул. Школьная 
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	10
	установка очистного сооружения в с.Новокривошеино
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Установка приборов учета
	80
	
	
	60
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	
	
	
	20
	0
	0
	0
	0

	11
	приборы учета поднятой воды на скважинах 
	60
	
	
	60
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	12
	приборы учета холодной воды
	20
	
	
	
	20
	 
	 
	 
	 
	20
	
	
	
	20
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего 
	80
	
	
	60
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	
	
	
	20
	0
	0
	0
	0














